

TAMAM
802441-7563

2018

Ekonomisk berättelse



VÄNSKAP UTAN GRÄNSER

Tamam Riks

Ekonomisk berättelse 2018

Sammanställning av 2018

Tamams ekonomiska berättelse är sammanställd i en resultatrapport och en balansrapport som tillsammans beskriver av vad som hände ur en ekonomisk synvinkel under 2018.

Resultatrapporten går igenom Tamams intäkter och utgifter under 2018. Alltså hur mycket pengar kom in i föreningen och hur dessa pengar använts under året. **Balansrapport** för 2018 visar Tamams totala tillgångar, eget kapital och skulder.

Den ekonomiska berättelsen inleds nedan med en översikt över Tamams ekonomi de senaste åren samt förändringar i eget kapital.

Flerårsöversikt

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	1801-1812	1701-1712	1601-1612	1501-1512	1401-1412
Totala rörelseintäkter	2 325	1 534	1 630	1 474	1 733
Resultat efter finansiella poste	246	14	98	-47	81
Balansomslutning	600	611	701	216	203

Förändring eget kapital

	Eget Kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	161 963	13 750	175 713
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>			
Balanseras i ny räkning	13 750	-13 750	0
Årets resultat		245 580	245 580
Belopp vid årets utgång	175 713	245 580	421 293

RESULTATRÄKNING

1

*Belopp i kr*2018-01-01
2018-12-312017-01-01
2017-12-31**INTÄKTER**

2

Obundna medel

Försäljning

0

0

Övriga obundna bidrag

9 995

296

Gåvor

8 702

9 090

Medlemsavgifter

1 350

1 375

Summa obudna medel**20 047****10 761****Bundna medel**

Organisationsbidrag från MUCF

1 150 290

1 172 064

Övriga externa intäkter

3

280 065

304 069

Övriga externa bidrag

4

875 209

47 900

Summa budna medel**2 305 564****1 524 033****Summa rörelseintäkter****2 325 611****1 534 794****KOSTNADER**

2

Verksamhet i Sverige och internationell verksamhet

-189 708

-201 121

Övriga externa kostnader

-379 913

-378 533

Personalkostnader

5

-1 510 327

-941 302

Summa rörelsekostnader**-2 079 949****-1 520 956****Rörelseresultat****245 662****13 838****Finansiella poster**

Ränteintäkter och liknande resultatposter

-81

-88

Resultat efter finansiella poster**245 581****13 750****Resultat före skatt****245 581****13 750****Årets resultat****245 581****13 750**

Detaljerad resultatrapport 2018

	Utfall	Budget
Intäkter		
Försäljning	0	0
Medlemsavgifter	1 350	2 500
Gåvor	8 627	10 000
Gåvor märkt Kirgizistan	75	0
Ersättning lönekostnader lokalföreningar	250 665	-
Uthyrning av lokaler	29 400	29 400
MUCF organisationsbidrag	1 150 290	1 150 290
Projektbidrag	845 209	0
Bidrag Skolverket	180 700	155 000
Fonder, stiftelser etc	30 000	30 000
Öresutjämning	-5,05	
Totala intäkter	2 315 611	1 377 190
Utgifter		
Föreningskostnader		
Lokalföreningsbidrag	-75 480	-75 480
Initiativpott	-34 443	-35 000
Pott medlemsvård	-3 509	-10 000
Höstläger	-32 137	-36 000
Årsmöte	-43 268	-42 000
Styrelsen Riks	-10 895	-20 000
Office-teamet	-10 164	-12 000
Lokalavdelningars projekt	-0	-14 000
Övriga externa kostnader		
Lokalhyra	-131 352	-129 000
Kontorsmaterial	-18 554	-3 000
Telefon och internet	-9 286	-12 500
Administrationskostnader	-18 087	-15 000
Försäkringar	-12 142	-10 429
Revision	-21 000	-25 000
Ekonomisk konsult	-67 732	-65 000
Marknadsföring	-9 190	-10 000

Hemsidan	-9 163	-11 000
Resor personal	-6 593	-10 000
Kompetensutveckling personal	-0	-6 000
Bankkostnader	-1 694	-2000
Personalkostnader		
Lönekostnader lokalföreningar (faktureras)	-250 665	-
Löner till tjänstemän	-893 217	
Sjuklön tjänstemän	-1 680	-
Semesterlön tjänstemän	-23 431	-
Förändring av semesterlöneskuld	-3 415	-
Friskvård anställd personal	-6 708	-
Premier för individuella pensionsförsäkring	-43 520	-
Lagstadgade sociala avgifter	-344 511	-
Sociala avgifter för semester- och löneskuld	-1 073	-
Särskild löneskatt pensionspremie	-9 072	-
Försäkringar, anställda	-2 180	-
Övriga personalkostnader (skattebefriade)	0	0
Totala utgifter	-2 069 949	-1 423 829
Resultat	+245 581	-49 639

BALANSRÄKNING

1

<i>Belopp i kr</i>	2018-01-01 2018-12-31	2017-01-01 2017-12-31
TILLGÅNGAR		
<i>Omsättningstillgångar</i>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	53 568	109 197
Övriga fordringar	81 344	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	39 521	33 369
Summa kortfristiga fordringar	174 433	142 567
Kassa och bank	425 988	468 093
Summa omsättningstillgångar	600 421	610 660
SUMMA TILLGÅNGAR	600 421	610 660
<hr/>		
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
<i>Eget kapital</i>		
Eget kapital vid årets början	175 713	161 963
Årets resultat	245 581	13 750
Summa eget kapital	421 294	175 713
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Leverantörsskulder	0	9 554
Skatteskulder	16 678	11 649
Övriga skulder	123 467	89 847
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	38 983	323 897
Summa kortfristiga skulder	179 128	434 947
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	600 421	610 660